

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 33/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TIJOLO MACIÇO 05X09X19CM
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 3.315,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:11
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: OLD

Item: 0002
Descrição: TIJOLO 6 FUIROS 19 X 14 X 9 CM
Quantidade: 6.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5100
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 3.150,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:14
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: OLDENBURG

Item: 0003
Descrição: CIMENTO CP II-32 (50KG)
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,3700
Valor Final: 31,3700
Valor Total: 1.756,7200
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:17
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: ITAMBÉ

Item: 0004
Descrição: CAL HIDRATADO - 20Kg
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,2700
Valor Final: 11,2000
Valor Total: 336,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:20
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: HIDRA

Item: 0005
Descrição: AREIA MÉDIA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 139,6300
Valor Final: 125,0000
Valor Total: 1.875,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:22
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: ST

Item: 0006
Descrição: BRITA Nº 01
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 85,9700
Valor Final: 75,0000

Valor Total: 1.125,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:25
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: BRITAGEM SCARAVONATTO

Item: 0007
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 5,0 MM (BARRA 12 MTS)
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8400
Valor Final: 9,8300
Valor Total: 904,3600
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:28
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: GERDAU

Item: 0008
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 5/16`` (BARRA 12 MTS)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,2400
Valor Final: 24,2400
Valor Total: 581,7600
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:31
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: GERDAU

Item: 0009
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 3/8" (BARRA 12 MTS)
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,9600
Valor Final: 35,9500
Valor Total: 1.509,9000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:34
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: GERDAU

Item: 0010
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 1/2" (BARRA 12 MTS)
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,7100
Valor Final: 50,7000
Valor Total: 1.419,6000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:36
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: GERDAU

Item: 0011
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,1600
Valor Final: 10,1500
Valor Total: 91,3500
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:39
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: GERDAU

Item: 0012
Descrição: PREGO 17X27
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,8700
Valor Final: 9,7800
Valor Total: 215,1600
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:42
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GERDAU

Item: 0013
Descrição: TABUA DE PINUS PARA FORMAS, LARGURA MÍNIMA 25CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 03M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 23,4200

Valor Final: 23,0000
Valor Total: 690,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:44
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: MADEIRA PINUS

Item: 0014
Descrição: RIPÃO DE PINUS 5 X 5CM, COMPRIMENTO MINIMO DE 5,50M
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 2,8900
Valor Total: 43,3500
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:49
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: MADEIRA PINUS

Item: 0015
Descrição: VIGA DE MADEIRA PINUS, 6X12CM, MÍNIMO 4,5M COMPRIMENTO
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,6000
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 810,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:16:52
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: MADEIRA PINUS

Item: 0016
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10M, 6MM
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,8500
Valor Final: 58,5000
Valor Total: 1.579,5000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:08
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: MULTILIT

Item: 0017
Descrição: CUMEIRA FIBROCIMENTO 6MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,8600
Valor Final: 30,8300
Valor Total: 61,6600
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:11
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: MULTILIT

Item: 0018
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO PARA TELHA 6MM
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7400
Valor Final: 0,7300
Valor Total: 84,6800
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:14
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: LG METALÚRGICA

Item: 0019
Descrição: FUNDO SELADOR ACRILICO PARA PAREDE, 3,6 LITROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,8100
Valor Final: 36,7500
Valor Total: 183,7500
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:17
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: KILLING

Item: 0020
Descrição: TINTA ACRILICA 3,6 LITROS, 1°LINHA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 81,3300
Valor Final: 77,9000
Valor Total: 389,5000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:19
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: KILLING

Item: 0021
Descrição: ROLO DE LÂ 18 CM P/ PINTURA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,1900
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 26,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:22
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: WORKER

Item: 0022
Descrição: PINCEL 03 POLEGADAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4700
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 17,9800
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:24
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: ATLAS

Item: 0023
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2000
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 17,8000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:28
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: ATLAS

Item: 0024
Descrição: SUPORTE PARA LÂMPADA EM LOUÇA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2700
Valor Final: 5,2700
Valor Total: 42,1600
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:31
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEGHINI ME
Marca: FORLUX

Item: 0025
Descrição: FIO FLEXÍVEL 1,5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,2500
Valor Final: 1,1900
Valor Total: 119,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:34
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: PREMIUM

Item: 0026
Descrição: FIO FLEXIVEL 6MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,2000
Valor Final: 3,0500
Valor Total: 305,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:37
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: PREMIUM

Item: 0027
Descrição: LÂMPADA LED, 11W
Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,6000
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 116,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:40
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: TASCHIBRA

Item: 0028
Descrição: TOMADA 2P + T
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,1300
Valor Final: 12,1200
Valor Total: 24,2400
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:43
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: RADIAL

Item: 0029
Descrição: INTERRUPTOR DE LUZ, DUAS TECLAS.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2700
Valor Final: 10,2500
Valor Total: 41,0000
Adjudicado em : 23/07/2018 - 15:17:46
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 JURACI MENEHINI ME
Marca: RADIAL

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)